
А Г Е Н ДА З А  О БУ К А :  А К О  М И СЛИ Т Е  Д Е К А  З Н А Е Т Е  С Ѐ
З А  Ј А В Н И Т Е  Н А БА В К И ,  П О М И СЛЕ Т Е  П О ВТО Р Н О !

K А К О  Д О  У С П Е Ш Н И  Ј А В Н И  Н А Б А В К И  -  Н А Ј В А Ж Н И  Ч Е К О Р И  З А
Н А Б А В К И  Б Е З  Г Р Е Ш К И !

Место на Одржување  OLYMPIAN BAY GRAND RESORT 4*, LEPTOKARIA, GREECE 

Датум на одржување  29 – 31 Maj 2025

А Г Е Н Д А  И  Т Е М И  К О И  Ќ Е  Б И Д А Т  П О К Р И Е Н И  Н А  С Е С И И Т Е *

ЧЕТВРТОК 29 МAJ 2025

12:45 – 14:30 Пристигнување. Регистрација на учесниците и сместување во
хотелот. Ручек

16:00 – 16:15 Отворање на обуката, воведно обраќање

16:15 – 17:30 Сесија 1:Приказ на сите нови надградби на ЕСЈН - новиот
начин на ОБЈАВА НА ОГЛАС и пополнување на ИЗМЕНА И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОГЛАС,видови темплејти,техничка понуда

17:30 – 18:00 Кафе пауза

18:00 – 19:00 Сесија 2: проверка на дигитални сертификати, ПОДНЕСУВАЊЕ
НА ПОНУДИ, веб форма на фин.образец, потпишување на
заклучени документи и документи со повеќе потписи

19:00 – 21:00 Време за вечера

ПЕТОК 30 МАЈ 2025

08:00 – 09:00 Појадок

09:00 – 11:00 Сесија 3: Специфични набавки и посебни начини на
спроведување на постапката – фокус на Рамковни спогодби, 
видови, карактеристики, количина еден кај стоки (рев.наод)

11:00 – 11:30 Кафе Пауза

11:30 – 13:00 Сесија 4: Обврски кои произлегуваат од Планот за Раст  со
фокус на: Критериуми за избор vs. критериуми за способност -
Најдобри примери од праксата и како не треба

13:00 – 14:00 Време за ручек

14:00 – 15:00 Сесија 5:  PRIMAL® вештини за професионалци на јавните набавки

15:00 – 16:00 Сесија 6: Индивидуални советувања со предавачите – 1дел

16:00 – 19:00 Слободно попладне до вечера

19:00 – 21:00 Време за вечера

САБОТА 31 МАЈ 2025

08:00 – 09:00 Појадок

09:00 – 11:00 Сесија 7: Индивидуални советувања со предавачите – 2 дел

11:00 – 12:00 Одјавување од хотел и тргнување за Скопје

*подетална агенда ќе ви пратиме на ваше барање  или после пријавување
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